
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0681/2022/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: (128305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11
70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na nákup gastro vybavení pro

organizaci Domov Březiny, příspěvkovou organizaci (poř. č. VZ 67/2022) v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

upozoměui: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení (aktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněniv insolvenčním řízení,
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdáších předpisů (člen vlády nebo Vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády), neb ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:-3 _05_ 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
, . , .

Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2102122518/ 2700

Klasifikace informaci: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0681/2022/EP/0

Klasifikace informací: Neveřejné



EVROPSKÁ uma __ „„ w i &w
MMM ., „. .. . nurnu'íziri'.OW„,WM, mm, Mlmstemvo zwotmho prustredi :st [ m UM , \

Příloha k objednávce č. 0681/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na nákup gastro vybavení
pro organizaci Domov Březiny, příspěvkovou organizace v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administracívzadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Nákup gastro vybavení pro organizaci Domov Březiny,
příspěvková organizace

2) Číslo veřejné zakázu: 67/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky je nákup vybavení pro kuchyňský provoz v rámci akce „Rekonstrukce a
výstavba domova Březiny". Kuchyňský provoz bude zajišťovat celodenní stravu pro uživatele Domova
Březiny, rovněž obědy pro zaměstnance organizace (cca 260—300 porcí).

Hlavní předmět: 39221000—7 Kuchyňské zařízení

Další předměty: 42215200-8 Stroje pro zpracovávání potravin

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

9 737 397 Kč bez DPH / 11 234 007 Kč vč. DPH

7) Požadavek na : racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu fmancovanému z EU:

ANO

Projekt „Rekonstrukce a výstavba domova Březiny“, reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012780 -
financován z Operačního programu životní prostředí, vyhlášeného Ministerstvem životního prostředí.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: S ohledem na povahu předmětu veřejné zakázky nelze oddělit na části.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. g 36 odst. 4 zákona):

Dokumentaci vnitřního vybavení zpracovala společnost MR Design CZ, s.r.o., projekční kancelář,
Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava Poruba,

Klasifikace informací: Neveřejné



Položkový rozpočet, Technickou specifikací vybavení zpracovala společnost BT Ateliér s r.o.,
Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Domov Březiny, příspěvková organizace, Rychvaldská 531, 735 41 Petřvald

Předpokládaná lhůta plnění:

40 dnů od obdržení písemné výzvy

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

Gastro vybavení pro kompletní vybavení kuchyňského provozu příspěvkové organizace včetně varny,
skladu potravin, výdejní kuchyňky atd.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

. Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek gastro technologií realizovaných v posledních
3 letech, přičemž z osvědčení i seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že
dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 3 (tři) řádně dokončené zakázky, kdy předmětem
každé z nich byla dodávka a montáž gastro technologií v celkové součtové hodnotě minimálně 8. mil
Kč bez DPH. Tento kvalifikační předpoklad rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o dodávky
zahájené dříve než v posledních 3 letech, pokud byly v posledních 3 letech dokončeny nebo pokud
stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni vydání osvědčení a
předložení příslušného osvědčení objednatele.

. Dodavatel předloží platné prohlášení nebo certifikátu vystaveného výrobcem o absolvování
technického školení nebo tréninku pro instalaci a servis nabízené technologie: 1,2,5,7,8,13,30,
50,60,61,75,80,100,101,121,204.

. Dodavatel předloží:
o technické listy nabízené gastro technologie potvrzené výrobcem:

1,2,5,7,8,10,11,12,13,14,18,19,30,50,60,61,75,80,100,101,121,204,212 - ke každé nabízené
položce u gastro technologie uvést nabízeného výrobce a typové označení výrobku;

0 vizualizaci 3D —varného bloku položek: S,8,18,19,7 prokazující propojení v jeden hygienický
celek na stavebním soklu pomocí hygienických systémových spojů či svařování.

Dodavatel předloží doklad prokazující shodu požadovaného výrobku 5požadovanou technickou normou
u gastro zařízení: 1,2,5,7,8,13,30,50,60,80,100,101,121,204.

Profesní kvalifikace:

. Dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky - živnostenský lit na montáže elektro, Zivnostenský list na montáže plyn.

. Dodavatel předloží doklad () Autorizaci v oboru technologická zařízení staveb.

. Dodavatel předloží seznam osob podílejících se na plnění veřejné zakázky: 1 osoba s platným
osvědčením o zkoušce podle 514 vyhlášky 50/1978 Sb., 1osoba s osvědčením na montáž plynových
spotřebičů dle TPG 704 01.



9) Návrh složení hodnotící omise:



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Nákup gastro
vybavení pro organizaci Domov Březiny

From:

Sent: Thursday, June 9, 2022 3:24 PM

To:
Cc:

-

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_\/Z Nákup gastro vybavení pro organizaci

Domov Březiny

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemně odpoledne

M T L e G A \.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—lega|.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sen

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Nákup gastro vybavení pro organizaci

Domov Březiny

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením »
Nákup gastro vybavení pro organizaci Domov Březiny, příspěvková organizace << poř. č. VZ 67/2022.

Číslo objednávky: 0681/2022/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám krásný clen

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


